

Corp. Office
392, 'E' Shahupuri,
Post Box No. 201,
Kolhapur 416 001, India

Works
Plot No. C 18,
Five Star MIDC, Kagal,
Kolhapur 416 216 India.

T 0231 2658375
W www.synergygreenind.com
L27100PN2010PLC137493



5th September, 2023

To,
The BSE Limited,
Corporate Relationship Department,
1st Floor New Trading Building,
Rotunda Building,
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

To,
Corporate Communications,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 541929

Security ID : SGIL

Subject: Submission of copies of Newspaper advertisement of Notice of Postal Ballot.

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 9th August 2023 and pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 5th September, 2023, informing about the dispatch of the Postal Ballot Notice and e-voting services provided to the Members of Synergy Green Industries Limited.

The Notice has been published in the following newspapers:

1. Business Standard – (In English language)
2. Tarun Bharat – (In Marathi Language)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. www.synergygreenind.com.

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,
For Synergy Green Industries Limited

Nilesh M. Mankar
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. A39928

Encl: As above.



SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED

CIN: L27100PN2010PLC137493

Regd. office : 392, E Ward, Shahupuri, Kolhapur- 416001 Maharashtra
Tel : 0231-2658375 Web site : www.synergygreenind.com
Email ID: nmm@synergygreenind.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Synergy Green Industries Limited (the Company) is seeking the consent of its Members for passing Special Resolutions by way of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting) with respect to the proposed resolutions as stated in the Postal Ballot Notice dated **August 09, 2023**.

The Postal Ballot Notice and Form have been sent electronically to the Members on their e-mail ids registered with the Depositories Registrar and Share Transfer Agents. The persons whose names are recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories Registrar and Share Transfer Agents as on **Friday, September 1, 2023** ("Cut-off Date") shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and their voting rights shall be reckoned on the basis of their holding as on the same date. Any person who is not a Member of the Company as on the cut-off Date shall treat on the Postal Ballot Notice for information purposes only. The company has completed the dispatch email of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on **Tuesday, September 5, 2023**.

In compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI ('Listing Obligations & Disclosure Requirements') Regulations, 2015, the company is providing e-voting facility to the Members to cast their vote by electronic means on the resolutions set in the Postal Ballot Notice, through e-voting services provided by National Security Depositories Limited ("NSDL"). The instruction for e-voting is given in the Postal Ballot Notice. The e-voting facility is available from 9.00 a.m. on **Wednesday, September 6, 2023 to 5.00 p.m. on Thursday, October 5, 2023**. Any response received from the Members after the close of working hours, i.e. 5.00 p.m. on **Thursday, October 5, 2023**, will not be valid.

Member may opt for voting only through one mode, i.e. either by Postal Ballot or by e-voting. In case a Member has voted through e-voting as well as physical postal ballot from, the vote casted through e-voting shall prevail and the vote casted through physical postal ballot from shall be treated as invalid.

A copy of the Postal Ballot Notice is also made available on the website of the Company at www.synergygreenind.com and on the website of the Stock Exchanges, viz. BSE Limited- www.bseindia.com & www.nseindia.com. The result of the Postal Ballot will be announced on or before **Saturday, October 7, 2023** and be displayed on the website of the Company, viz., www.synergygreenind.com and shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Anubhav Saxena at evoting@nsdl.co.in

By order of the Board of Directors
Of Synergy Green Industries Limited
Sd/-

Nilesh M. Mankar
Company Secretary
Memb. No. A39928

Business Standard
Page No. 7 Date. 05/09/2023

TTI ENTERPRISE LIMITED

(CIN : L67120WB1981PLC033771)

Registered Office : Room No-822, 8th Floor, 4 Synagogue Street, Kolkata - 700001
Contact Details : +91 9460844169

Website : www.ttienterprises.com, Email Address: tti1711@gmail.com

NOTICE OF THE 42ND ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 42nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of **TTI ENTERPRISE LIMITED** will be held on **Friday, 29th September, 2023** at **11.00 a.m.** through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of the AGM. The Company has sent the Annual Report along with Notice convening AGM on **2nd September 2023** through electronic mode to all the Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participant(s) / Company's Registrar & Share Transfer Agent, Niche Technologies Private Limited ("RTA"), in accordance with the pursuant to General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 read with General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 read with General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021 and 20/2021 dated 8th December, 2021 and 3/2022 dated 5th May, 2022 and 11/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars"). The Annual Report along with the Notice convening the 42nd AGM is also available on the website of the Company at www.ttienterprises.com and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed on **23rd September, 2023 to 29th September, 2023 (both days inclusive)** for the purpose of AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through e-voting services provided by the RTA on all resolutions as set forth in the AGM Notice. The voting rights of the members shall be in proportion to the Equity Shares held by them in the paid-up Equity Share Capital of the Company as on **22nd September, 2023 ('cut-off date')**.

The remote e-voting period commences on **Tuesday, 26th September, 2023 at 9.00 a.m.** and will end on **Thursday, 28th September, 2023 at 5.00 p.m.** During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Members holding shares in physical form who have not registered their email address are requested to register their email addresses with respective Depository Participants and are requested to update their email addresses with Company's Registrar and Share Transfer Agent, Niche Technologies Private Limited, temporarily update their email address by accessing the link <https://www.nichetechpl.com/email-and-phone-updation/> for updating of e-mail ID and contact number and obtain Notice, Annual Report 2022-2023 and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility including e-voting.

Members are requested to carefully read all the instructions detailed in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, Manner of casting vote through Remote e-voting or e-voting during AGM.

Any query or grievance in relation to voting by e-voting can be addressed to the NSDL or Registrars of the Company **Niche Technologies Private Limited** can be forwarded at email: evoting@nsdl.co.in or nichetechpl@nichetechpl.com.

For TTI Enterprise Limited
Sd/-
Jagruti Suhalka
Company Secretary

Place : Kolkata
Date : 04.09.23

BAG B.A.G. Films and Media Limited

CIN: L74899DL1993PLC051841

Regd. Office: 352, Aggarwal Plaza, Plot No.8, Kondli, New Delhi-110096
Corporate Office: FC-23, Sector-16A, Film City, Noida-201301, (U.P.)
Tel: 91 120 460 2424, Fax No. 91 120 3911 401

Web: www.bagnetnetwork24.in, Mail: info@bagnetnetwork.in

NOTICE OF 30TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE INTIMATION

NOTICE is hereby given that the 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **B.A.G. Films and Media Limited** ("the Company") will be held on **Wednesday, September 27, 2023 at 4:30 P.M. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means ("OAVM")** in compliance with General Circular No. 14/2020 & 17/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021, Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021 and 02/2022 dated 5th May 2022, Circular No.10/2022 dated 28th December 2022 respectively (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI")

(५) अपुरा व कमी दाबानेच पाणीपुरवठा होणार असल्याची माहिती मनपा पाणीपुरवठा विभागाने दिली आहे.

दरम्यान, चंबुखडी टाकीवर अवलंबून असणाऱ्या लक्ष्मीर्थ वसाहत, संपूर्ण फुलेवाडी रिंगरोड, सांनेगुरुजी वसाहत, आपटेनगर टाकी परिसर, राजोपाध्येनगर,

महापालिकेने ७ टॅकरने १२ ठिकाणी टॅकरने पाणीपुरवठा केला. सोमवारी रात्री उशीरा काम सुरु होते. त्यामुळे शहरातील पाण्याच्या टाक्या भरू शकलेला नाहीत. त्यामुळे आज, मंगळवारी पाणीपुरवठा विस्कळीतच राहणार असून उद्या, बुधवारपासून नियमित पाणीपुरवठा होईल.

करात्रा. भोसले जांभिनार सुटले बलकवडे यांनी ३ वर्षे हजर करून असून युनियनचा अध्यक्ष म्हणून ते घेतलेले नाही.

सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन नं.: एल २७१०० पीएन २०१० पीएलसी १३७४९३
नॉंदणीकृत कार्यालय ३९२, ई वॉर्ड, शाहपुरी, कोल्हापूर ४९६००१. महाराष्ट्र
दूरध्वनी क्र. ०२३१-२६५८३७५, वेबसाईट : www.synergygreenind.com
ई मेल: nmm@synergygreenind.com

सूचना

सदस्यांना याद्वारे सूचित केले जाते की, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ सह वाचले गेलेल्या कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुषंगाने सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लि. (कंपनी)पोस्टल मार्गाने विशेष ठराव पास करण्यासाठी ०९ ऑगस्ट, २०२३ च्या पोस्टल बॅलेट सूचनेमध्ये नमुद केल्यानुसार प्रस्तावित ठरावांच्या संदर्भात-इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मतदान) पद्धतीने मतदानास मतपत्रिकेवर आपल्या सदस्यांची संमती घेत आहे.

पोस्टल बॅलेट नोटीस आणि फॉर्म सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरीज रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या ई-मेल आयडीवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले गेले आहेत. शुक्रवार, १ सप्टेंबर २०२३ ('कट-ऑफ तारीख') पासून डिपॉझिटरीज रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटसद्वारे देखरेख केलेल्या सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये ज्या व्यक्तींची नावे नोंदवली गेली आहेत, त्यांना लाभ मिळण्यास पात्र असेल. रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा आणि त्यांचे मतदान हक्क त्याच तारखेला त्यांच्या धारणेच्या आधारावर मोजले जातील. कट-ऑफ तारखेनुसार कंपनीचा सदस्य नसलेली कोणतीही व्यक्ती केवळ माहितीच्या उद्देशाने पोस्टल बॅलेट नोटीसवर समजले जाईल. कंपनीने मंगळवार, ५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी पोस्टल बॅलेट नोटीस आणि पोस्टल बॅलेट फॉर्मचा ई-मेल पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीचे पालन करून कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि SEBI च्या नियमन ४४ ('लिटिंग ऑब्जिगेशनस आणि डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स') रेग्युलेशन, २०१५, कंपनी नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरीज लिमिटेड ('NSDL') द्वारे प्रदान केलेल्या ई-व्होटिंग सेवांद्वारे पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये सेट केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांचे मत देण्यासाठी सदस्यांना ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करत आहे. ई-मतदानाची सूचना पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये दिली आहे. ई-मतदान सुविधा बुधवार, ६ सप्टेंबर २०२३ रोजी सकाळी ९.०० ते गुरुवार, ५ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध आहे. कामकाजाची वेळ संपल्यानंतर, म्हणजे गुरुवार, ५ ऑक्टोबर, २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.०० वा. नंतर सदस्यांकडून मिळालेला कोणताही प्रतिसाद वैध राहणार नाही. सदस्य फक्त एकाच पद्धतीने मतदानाचा पर्याय निवडू शकतो, म्हणजे पोस्टल बॅलेटद्वारे किंवा ई-मतदानाद्वारे. जर एखाद्या सदस्याने ई-मतदानाद्वारे तसेच प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदान केले असेल तर, ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत प्रचलित होईल आणि प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलेटद्वारे दिलेले मत अवैध मानले जाईल.

पोस्टल बॅलेट नोटीसची एक प्रत कंपनीच्या www.synergygreenind.com वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध करून दिली आहे, उदा. बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि www.nseindia.com. पोस्टल मतदानाचा निकाल शनिवार, ७ ऑक्टोबर २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रदर्शित केला जाईल, उदा. www.synergygreenind.com आणि त्याच वेळी स्टॉक एक्सचेंजला कळवले जाईल. कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक: १८०० १०२० ९९० वर कॉल करू शकता. आणि १८०० २२ ४४ ३० किंवा श्री. अनुभव सकसेना यांना evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवू शकता.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेडचे
सही/-निलेश एम. मानकर
कंपनी सचिव
मॅबर नं. ए ३९९२८



पंचंगा बँक

मुख्य कार्यालय : टी. पी. स्कीम नं. ३,
प्लॉट नं. १६, प्रतिभानगर, कोल्हापूर.
फोन : ०२३१-२६९१३२९, २६९३५१७

ताबा घेणेबाबत तथा ठराविक कालाबाबत सूचना

ज्याअर्थी खाली सही केलेले श्री पंचंगा नागरी सहकारी बँक लि., चे प्राधिकृत अधिकारी यांनी सिक्युरिटीयाझेशन अॅन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेटस अॅन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट अॅक्ट २००२ या कायद्याच्या आणि उपरोल्लिखित कायद्याच्या कलम १३ (१२) सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) नियम २००२ च्या नियम ३ च्या वाचनासह उपरोक्त अधिकारांतर्गत हि मागणी सूचना बजावली आहे. सदर कायद्याच्या कलम १३ (२) अन्वये दि. २६/०५/२०२३ इ. रोजी बजावलेल्या नोटीसीनुसार संबंधित कर्जदारांने व खालील सविस्तरपणे नमुद केलेली कर्जाची रक्कम परतफेड करण्यासाठी नोटीस देणेत आली होती. हि रक्कम सूचना दिल्यापासून ६० दिवसांचे आत जमा करावयाचे निर्देश दिले होते. संबंधित कर्जदार / मालमत्ताधारक यांना संबंधित थकीत रक्कम चुकती करण्यात अपयश आले आहे. म्हणून संबंधित कर्जदार / मालमत्ताधारक आणि समस्त जनतेस सूचना देणेत येते कि, खालील स्वाक्षरी करणारे प्राधिकृत अधिकारी यांनी खालील तपशीलातील उपरोल्लिखित कायद्याच्या कलम १३ (४) नुसार प्राप्त अधिकारांतर्गत हि मालमत्ता आपल्या ताब्यात घेतली आहे याची सर्वांनी नोंद घ्यावी. कर्जदार / मालमत्ताधारक आणि सर्व साधारण जनतेस याद्वारे असे सूचित करणेत येते कि, सावधानता म्हणून उपरोक्त मालमत्तेसंदर्भात आणि मालमत्तेबाबत कोणी, कोणत्याही प्रकारचा व्यवहार करू नये, उपरोल्लिखित मालमत्ता खाली नमुद रक्कमेच्या वसुलीसाठी श्री पंचंगा नागरी सहकारी बँक लि., च्या ताब्यात आहे.

अ. नं.	कर्जदार / सहकर्जदार यांची नावे	थकीत बाकी	मालमत्ता ताब्यात घेतलेली तारीख	मालमत्ता ताब्यात घेण्याचा प्रकार
१.	श्रीमती मंगला मनोहर मांडवकर (कर्जदार) रा. रि. स. नं. ८६४, ए वॉर्ड, प्लॉट नं. एफ-३३, प्रथमेशानगर, रिंगरोड, कळंबा, कोल्हापूर. खा.क्र. ००४००३०८०००१७४९	दि. ३०/०४/२०२३ इ. रोजी रु. ५,७६,३२९/- त्यास वेळोवेळी उद्भवलेले खर्च, शुल्क आदी रक्कम तसेच दि. इ. रोजी ०९/०५/२०२३ पासूनचे पुढील व्याज अशी रक्कम	२९/०८/२०२३	प्रतिकाल्मक

तारण सुरक्षित मालमत्तेचा तपशील :

तदंगभूत जल, तरू, काष्ट पोषाणसहैत असलेली तुकडी व जिल्हा पोतुतुकडी तहसील करवीर येथील कोल्हापूर महानगरपालिका हद्दीतील 'ए' वॉर्ड कसबा करवीर, रि. स. नं. ८६४ यापैकी प्लॉट नं. एफ - ३३ याचे एकूण क्षेत्र ५०.०० चौ. मी. जागा व त्यावरील बांधकाम यासी चतुःसिमा पूर्वसः - प्लॉट नं. एफ-३२, पश्चिमसः - प्लॉट नं. एफ- ३४, दक्षिणसः - प्लॉट नं. एफ-११, उत्तरेसः - ३ मीटर रोड.

याद्वारे समस्त जनतेस असे सूचित करणेत येते कि, नियम ८ (६) अन्वये मागणी सूचनेच्या अनुरोधाने खाली सही केलेल्या श्री पंचंगा नागरी सहकारी बँक लि., च्या प्राधिकृत अधिकार्याने दि सिक्युरिटीयाझेशन अॅन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेटस अॅन्ड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट अॅक्ट २००२ या कायद्यानुसार वर सविस्तरपणे नमुद केलेनुसार सुरक्षित मालमत्तेचा प्रतिकाल्मक ताबा घेतला आहे. पंचनामा आणि ताबा सूचनेची प्रत खाली सही केलेल्या प्राधिकृत अधिकारी यांचेकडून कोणत्याही कामकाजाच्या दिवशी कामकाजाच्या वेळेत मिळविता येईल.

त्याचप्रमाणे सर्वांना याद्वारे अजून एक सूचना देणेत येते कि, खाली सही केलेल्या श्री पंचंगा नागरी सहकारी बँक लि., कोल्हापूर च्या प्राधिकृत अधिकार्याने वरील कायद्यास अनुसरून नियम ८ (५) मध्ये नमुद केलेल्या तरतुदीनुसार एखादी पद्धत अवलंबून ती वरील मालमत्ता विकणेसंदर्भात पावले उचलण्याचे ठरविले आहे. म्हणून याद्वारे आपणा सर्वांना असा सल्ला देणेत येतो कि, त्यांनी आपल्या स्वतःच्या इच्छेनुसार मालमत्ता आपल्या ताब्यात मिळविणेसाठी / वैध प्रस्ताव देणेसाठी विहित नमुन्यात प्रयत्न करावेत किंवा प्राथोजक देणेस कर्जदारांना यश येत नसेल तर संबंधित तारखेपर्यंत श्री पंचंगा नागरी सहकारी बँक लि., कोल्हापूर ची झालेली सर्व थकबाकी रक्कम भरणेसाठी कर्जदारांनी प्रयत्न करावेत हि रक्कम हि सूचना प्रसिद्ध झालेपासून ३० दिवसांचे आत फेडण्यासाठी प्रयत्न करावेत. श्री पंचंगा नागरी सहकारी बँक लि., कोल्हापूर हि मालमत्ता विकणेच्या दृष्टीने प्रयत्न करणार असून संबंधित कायद्यातील नियमातील तरतुदीनुसार कर्जदारांना पुन्हा सूचना न देता खाली स्वाक्षरी केलेले प्राधिकृत अधिकारी त्यासाठी राखीव रक्कम निश्चित करतील.

(सही)

स्थळ :- कोल्हापूर
दि. २९.०८.२०२३

अधिकृत अधिकारी
श्री पंचंगा नागरी सहकारी बँक लि., कोल्हापूर